
• Comune di Calatabiano (Provincia di Catania)
Partita 1.V.A. 00462070871

Piazza Vittorio Emanuele n" 32 - cap. 95011
tei. 695/7771061 - fax 095/645268

e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

DESTINAZIONE:

D Atti Segreteria/Prot.
D Ufficio Ragioneria

'1LAlbo Pretorio
lo Segretario Comunale
D Atti Area Vigilanza

D.R.S. n? 14 del 25.02.2014

OGGETTO: liquidazione fattura n. 07/14 del 30.01.2014 €. 484,00, intervento di riparazione semaforo
pedonale di via Pasteria. CIG. Z5FOB2D03D.

Il Responsabile dell'Area Vigilanza

RICHIAMATA la propria determinazione n. 84 del 30.08.2013, R.G. n. 1038 del 31.12.2013, esecutiva ai sensi
di legge , con la quale è stata impegnata la spesa di €. 484,00 ed affidato l'incarico del noleggio di cui all'oggetto
alla ditta DURO Salvatore Via Torrente Agrò Piazzale Mercato Santa Teresa di Riva ;
DATO ATTO che la prestazione di servizio de qua è stata regolarmente eseguita;
VISTA la fattura n. 07/14 del 30.01.2014 €. 484,00 iva compresa, emessa dalla ditta DURO Salvatore Via
Torrente Agrò Piazzale Mercato Santa Teresa di Riva, per intervento di riparazione semaforo pedonale di Via
Lapide Nuova n. 44, che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
DATO ATTO che il CIG associato alla prestazione di servizio è il seguente: Cig. Z9BOA3711F;
VISTA la determina sindacale n. 02 del 07.01.2014, con la quale è stato conferito l'incarico di responsabile
dell 'Area Vigilanza;
ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento della fattura de qua;
VISTO l'art. 35 del vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.L.gs. n° 267/2000;
VISTA la L.R. 23/98 ;
VISTA la L.R. 30/2000;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla ditta DURO Salvatore Via Torrente Agrò Piazzale Mercato Santa Teresa di
Riva, la spesa di €. 484,00 IVA inclusa a saldo della fatturan, 07/14 del 30.01.2014 €. 484,00 per intervento di
riparazione semaforo pedonale di Via Lapide Nuova n. 44, tramite bonifico bancario C/O Banca Unicredit Ag .
Santa Teresa di Riva, codice Iban: n. IT 3810200882530000300104945.
ALLEGARE alla presente le dichiarazioni deÌla ditta affidataria riguardanti gli obblighi di tracciabilità dei
flussi finanziari ai sensi dell ' art. 3 co. 7 e 8 della legge 136/20 l Oe l'autocertificazione DURe.
IMPUTARE la superiore spesa di €. 484,00 al cap . l , Intervento 1.03.01.03, prenotazione 1530/2013, del
redigendo bilancio comunale esercizio finanziario 2014.
TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio segreteria, all 'Ufficio Ragioneria , al Segretario
Comunale, all 'Ufficio notifiche, per quanto di competenza.

Il Respon
1sp. ca

Il Responsabile dell 'Area Vigilanza
Comm. Isp. Sup. Giuseppe Pistorio



Spett.le

SALVATORE DURO
SEGNALETICA STRADALE
IMPIANTI SEMAFORICI
GESTIONE PARCHEGGI
98028 - S.Teresa di Riva (Messin a )
Via Torrente Agrò - Piazzale Mercato
Tel. 0942756151 - Fax 0942750 150
P.IVA 00455400838 -
C.F.; DRUSVT46T1 0l21 5P
e-mail : info@durosegnaletica .it
PEC : salvatoreduro@pec .it 95011

P.IVA

Comune di

CALATABIANO (CT)

0046207087 1

Fattura n .
Bollai DdT n .

07/14 del
del

30101/14 -- - FATTURA -- -

DESCRIZIONE Q/TA' PREZZO IMPORTO

Vs. Dare per riparazione semaforo pedonale di via
Pasteria; :

Determinazione n. R.G. 1038 del 3111212013

Intervento di ripristino impianto semaforico
consistente in spostamento di centralina semaforica
da altro impianto, sostituzioni lampade non
funzionanti mediante cestello aereo, controllo
attestamento cavi e funzionalità impianto. 1 € 396,72 € 396,72

,,/

;2°/S-Pr.<.o/.

12 FEB. 2014
C-(~UNE DJ t AlATABIAh' ~. ~

Gorvando di DM

PNt ili.. .r ., .1.1 o2. ~ ?1J.4.~2,.J... .

' ~atic~ ~~:S E
•gO.le .. t

tA llì I f\.f» (1t~
; .-.'

, ...

a Totale € 396,72

I
Imponibile € 396,72

IVA 22% I € 87,28

I TOTALE FATTURA € 484,00

Modalità di pagamento a ricezione fattur

ci o Unicredit Ag. S .Teresa di Riva

IBAN: IT 38 102008 82530 000300104945


